

事業活動計算書

(自) 平成26年 4月 1日 (至) 平成27年 3月31日

第2号の1様式
(単位：円)

勘定科目		当年度決算	前年度決算	増減	
サービス活動増減の部	収益	0259 会費収益	18,176,200	0	18,176,200
		0261 寄附金収益	2,142,953	0	2,142,953
		0262 経常経費補助金収益	55,341,841	0	55,341,841
		0267 受託金収益	168,818,328	0	168,818,328
		0276 事業収益	36,060,970	0	36,060,970
		0277 負担金収益	7,433,082	0	7,433,082
		0056 介護保険事業収益	526,938,078	0	526,938,078
		0075 障害福祉サービス等事業収益	15,033,988	0	15,033,988
		サービス活動収益計(1)	829,945,440	0	829,945,440
	費用	0015 人件費	582,828,828	0	582,828,828
		0016 事業費	135,648,734	0	135,648,734
		0017 事務費	34,933,892	0	34,933,892
		0279 共同募金配分金事業費	7,841,841	0	7,841,841
		0282 助成金費用	4,870,000	0	4,870,000
		0284 負担金費用	11,647,067	0	11,647,067
		0027 減価償却費	10,239,584	0	10,239,584
		0028 国庫補助金等特別積立金取崩額	△94,733	0	△94,733
		0030 徴収不能引当金繰入	134,000	0	134,000
		サービス活動費用計(2)	788,049,213	0	788,049,213
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	41,896,227	0	41,896,227		
サービス活動外増減の部	収益	0093 受取利息配当金収益	166,758	0	166,758
		0098 その他のサービス活動外収益	5,534,477	0	5,534,477
		サービス活動外収益計(4)	5,701,235	0	5,701,235
	費用	0038 その他のサービス活動外費用	59,740	0	59,740
		サービス活動外費用計(5)	59,740	0	59,740
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	5,641,495	0	5,641,495		
経常増減差額(7)=(3)+(6)	47,537,722	0	47,537,722		
特別増減の部	収益	0104 固定資産売却益	449,459	0	449,459
		0111 その他の特別収益	3,871,146	0	3,871,146
		特別収益計(8)	4,320,605	0	4,320,605
	費用	0042 固定資産売却損・処分損	13,041	0	13,041
特別費用計(9)		13,041	0	13,041	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	4,307,564	0	4,307,564		
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	51,845,286	0	51,845,286		
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	669,748,153	0	669,748,153	
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	721,593,439	0	721,593,439	
	基本金取崩額(14)	0	0	0	
	基金取崩額(15)	0	0	0	
	その他の積立金取崩額(16)	0	0	0	
	その他の積立金積立額(17)	300,000,000	0	300,000,000	
	次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)	421,593,439	0	421,593,439	